
„T ' ' Sinfawa n—dřl'ů

Autobusové-mm na Whenské' uIiti uč; magmatu, včané'- přechodů pm Chada:

Í'St-avehní'úprw

Smlouva“ of: dílo-

u-zavř—aná sind-le. &' 2.536 .a 'nialesiúiícísh zákona 43. 39321112 Sb..-nbůnský-zákmík

v_ptaitnúm znění '

čísio smlnuwcbjednatele: 7501311151950

číslo amíowv..=zhbtavžteté: 133% 033-331)

“ve Féiňá za házíte &: 151215

1. Smluvn'ístranw

u mama.: Sta-ustání města-“České Budějavžca

siam: nám. Přemvsia Otakara Il. Ul.,- 37£E 92 Častá Buděžwice

iš: sam-731

měr 301025473:

zastoupen: ve věcah'gmmvních: ing. Iiřím svolán-ibm pťmáwmm statqgáfnmn- města

České. Suděimňce;

ve věcech technických; ing.-Jiřím Pracháalmu, technikem invrstičníheadhoru

bankuvniispnjeni: Čerpká spařitelna,_a. i., Ččálé auděiouice

čím účtu: AEGS-SAZÍGBGU

“l.-2. -',2hntoťíle'l EBIiWas;

Sidia: RudulřMká'“ňĚ1?95,-33Úňi Časkě Bud'ěíbwíce

zapsán u reís-tříkoaéha soudu v'Če'ským Budějovicích, oddil H„vicižic'a 904

ÍČ: 25172328

míč:- czzsI-n323

zastoupen.; představenstvem.-

-Pem inanský,_,pfiědseda předstazfemiva.

Radim Bláha. místa-53mm předstaazens'wa

Ing-. Faust šaman-„čten předám-nm

Ing-; ian “Vašiiltovs'ků “Elen přeás-tavenstva

kontaktní údaje.:

bankam! sanitní:-

čísloúčtu:

!. všeobecně smiuvn'ípodmíntv

2.1. nádí! nr.-„u snažim této sm'fpuw o 4:11"qu “(dále _ggg mmm. je mamča; zhptwiteie ínabídka

“mamutím-!=) adalší p'řilthf něm:-.smlnum \: pachybnnstechg obsahu smlwnfha manu .i'se použije:

najpr've'inění tém smlgum mmm rumem zhnmiteie & nabídka matwitele, jake Bahama,

p_ňedlnžgna M;;IB'ÉŘF—fš (čím...řlzení k verejné. zakázané. 16105 'tdáleien veřejnáizakázka), dle-sálem: č..

B?!žůůů Sb., a“ .zacíáuániveřejrým zakázek w'pia'mčm znění l'dálejjen ZVZ) “nademnou-li se

miuunř-atrra-w a“ hěktenš'ch ůěcech “hlavně a písen-mě iii-nak. Saubar všech dokumentů tvořícíčh

;součástsmíww Spolu s--dokumenty=, na které-se xmlowa odvolává, je nadáie označován těiijato

.Stnkmm' dokument-f;

1



Smlouva o dílo

Autobusové zastávky na Vrbenské ulici v Č. Bu dějovlclch, včetně přechodu pro chodce

Stavební úpravy '-

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentaci ve stupni pro provádění stavby

vyhotovenou pro stavbu uvedenou v bodě 3.1. této smlouvy (dále jen PDPS) a prohlašuje, že PDPS

obsahuje veškeré náležitosti potřebné pro včasné a bezvadné zhotovení díla.

2.3. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání veřejné zakázky,

nabídkou zhotovitele nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními platných právních předpisů

České republiky.

3. Předmět plnění

3.1. Zhotovitel se, na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek sjednaných

v této smlouvě a dle PDPS, zavazuje k provedení Díla, označeného zadavatelem jako „Autobusová

zastávky na Vrbenské ulici v Č. Budějovicích. včetně přechodu pro chodce" v rozsahu dle PDFS

a výkazu výměr vč. soupisu prací zpracované APZprojekt s.r.o., Zátkovo nábřeží 448/7, České

Budějovice, IČ: 281 49 271, datum zpracování 02/2016 a objednatel se zavazuje za řádně dokončené

a předané Dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek stanovených v této smlouvě.

3.2. Součásti provedeni Díla je/jsou

3.2.1. provedení fotodokumentace (v odpovídající kvalitě i kvantitě) z průběhu provádění Díla,

geodetické zaměření, pasportizace stávajících objektů, dokumentace skutečného

provedeni Díla a případných přeložek inženýrských sítí i prostorové vytýčení polohy Díla

(stavby) před zahájením stavebních prací. Výsledky tohoto vytýčení musí být ověřeny

úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem;

3.2.2. provedení či obstarání veškerých praci a zhotovení děl, která jsou zapotřebí

k úplnému provedení Díla, pokud se kjejich provedení, obstarání či zhotovení nezavazuje

výslovně objednatel;

3.2.3. dodávky nebo zhotovení veškerých pomocných a dočasných konstrukci, lešení, bednění,

přechodů nebo přejezdů rýh, ochranných zábradlí a bariér apod. v souladu se zákonem č.

309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v

pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) v platném znění a v souladu s plánem BOZP, který

je součástí projektové dokumentace k dílu;

3.2.a. likvidace veškerých odpadů vzniklých stavebni nebo montážní činností zhotovitele.

Zhotovitel je povinen dle bodu 10.11.10. této smlouvy předložit objednateli způsobem

stanoveným vtěto smlouvy doklady o likvidaci odpadů. Zhotovitel bere na vědomí a je

srozuměn s tím. že je původcem odpadu ve smyslu ustanovení 5 4 odst. 1 písm. w) zákona

č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů. Na základě této skutečnosti je

povinen dodržovat veškeré právní předpisy vztahující se k oblasti odpadového

hospodářství a nakládání s odpady, zejména je povinen uložit veškerý odpad, zbytky

stavebního materiálu, nátěrových hmot, chemických směsi apod. výlučně na povolené

skládky, případně je nechat zlikvidovatv souladu s příslušnými právními předpisy. Náklady

a poplatky s tím spojené jsou součástí ceny Díla.

3.2.5. zajištění konečného úklidu prostor dle požadavků objednatele nebo oprávněných

uživatelů a ve lhůtách stanovených touto smlouvou;

3.2.5. zajištění všech zákonem stanovených nebo dohodnutých zkoušek technických zařízení.

budou—li taková zařízení součástí Díla. Veškeré doklady o provedení těchto zkoušek je

zhotovitel povinen předat objednateli dle bodu 10.111. této smlouvy;

3.2.7. zajištění případného dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba,

přemisťování a následné odstranění.

3.2.8. zhotovení dílenských a konstrukčních výkresů, pokud je jich k provedení Díla zapotřebí,

provedení veškerých zkoušek, měření a atestů k prokázání požadovaných kvalitativních

;!



Smíouva o dílo

Autobusové zastávky na Vrbenské ulici v č. Budějovicích, včetně “přechodu pro chodce

-- Stavební úpravy

parametrů předmětu Díla, pokud 'je vyžadují obecně závazné předpisy, technické normy

nebo obchodní zvyklosti nebo pokud je“ předpokládá projektová dokumentace, zajištění

individuálních a komplexních“ zkoušek včetně návrhu jejich postupu, provedení veškerých

potřebných geodetických prací a zhotovení dokumentace skutečného provedenístpvby.

3.2.9. dodání veškerých materiálů, prací nebo detailů Díla, které sice nejsou zobrazeny nebo

specifikovány ve Smluvních dokumentech, jsou však zřejmě nezbytná pro řádně

provedení Díla;

3.3.. Zhotovitel je povinen dodat Dílo kompletní do všech detailů tak, aby po dokončení splniío všechny

požadavky objednatele, požadavky Projektové dokumentace a příslušných technických norem

(včetně požadavků stanovených pro užívání Díla správními orgány nebo provozovateli! :: uvedených

ve smiuvních dokumentem. V případě rozdílných parametrů stanovených různými technickými

nr.-rm arní platí kriterium pro přísnější normu. Zhotovitel je povinen dodržet závaznost technických

norem i v případě, že se jedná :: normu doporučující. Dilo musí splňovat veškeré požadavky norem

platnýchv ČR v-době jeho předání a převzetí dle podmínek. této smlouvy. V případě nejasností je

zhotovitel povinen před zahájením konkrétních prací předem jejich provedení konzultovat s

technickým dozorem stavebníka. Zhotovitel je povinen použít pro provedení Díla materiály »a

za Hzení nové a nepoužité, které mají“ takové vlastnosti, aby byla po dobu předpokládané “životnosti

Díla při běžné údržbě zaručena“ platnými právními předpisy, technickými normami požadovaná

pevnost, stabilita, požární “bezpečnost, hygienitká nezávadnost a bezpečnost, bezpečnost při

užívání a ochrana zdravia životního prostředí. Jestliže bude nezbytné, pro bezvadné provedeni Díla

vyhotovení dalších částí projektové. dokumen-tape, které nejsou obsaženy v dodavatelské a

technické dokumentaci dodané objednatelem, požádá písemně objednatele o dodání takoveto

dokumentace.. Objednatel dodá takto vyžádanou dokumentaci ke schválení technickému dozoru

sdostatečným předstihem před prováděním té části díla, která je touto. dokumentací řešena.

ve škerá takováto dokumentace bude před tím odsouhlasena projektantem, který zpratovai projekt

pro stavební povo lení 'a budoucímprovozovatelem díla.

3.4. Zhotovitel je povinen řešit vlastni realized Díla tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní

prostředí. Zhotovitel “je povinen počínat si při _prováděni'níla ineho při odstra ňováni vad) tak, aby

nedocházelo ke škodám na majetku objednatele nebo třetích osob (vlastníků sousedních

nemovitostí čijejich oprávněných uživatelů:). Zhotovitel je při provádění Díla taktéž povinen počínat

si_tak, aby nedocházelo k neoprávněným zásahům do vlastnického práva třetích osob nebo jiných

práv vtastníků či oprávněných uživatelů.

3.5. Náklady vyplývající z výše uvedených podmínek [vymezených součástí Díla), včetně nákladů na

provoz za řízení staveniště, jsou zah'rnuty'v ceně Díla.

o. Lhůty provádění díla

A1. Smiuvní strany se dohodly“ na lhůtách plnění Díla takto:

4.1.1. Objed natei se zavazuje předat staveniště zhotoviteli: do 1o-u kalendářních dnů ode

dne účinnosti této smlouvy,

nedohodnou-ii se smluvní na

základě písemného dodatku

k této smlouvějinak

4.1,2. Zhotovitel se zavazuje zahájit ptáte na “díle: dnem předá ni staveniště

' zhotoviteli

4.1.3. Zhotovitel se zavazuje ukončit stavební práce: do 60 kalendářních dnů ode

dne předání staveniště dle bodu

4.1.1. této-smlouvy

4.1,4. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo objednateli: do 3. kalendářních dnů

ode dne ukončení

3



Smlouva o dílo

Autobusové zastávky na Vrbenské ulici v Č. Budějovicích, včetně přechodu pro chodce

Stavební úpravy =

stavebních prací dle bodu

4.1.3. této smlouvy

4.2. Záruční doba na Dilo počíná běžet dle podmínek této smlouvy uvedené v bodě 11.2. této smlouvy.

4.3. Zhotovitel je oprávněn Dílo provésti před lhůtou uvedenou v bodě 4.1.3., resp. 4.1.4. této smlouvy.

Objednatel je povinen převzít řádně dokončené Dílo i v dřívějším termínu.

4.4. V případě, že ve lhůtě uvedené

4.4.1. v bodě 4.1.1. nedojde k předání a převzetí staveniště : důvodu překážek při předání

staveniště, které by mohly mít vliv na provedení Díla, uvede se tato skutečností do

protokolu o předání a převzetí staveniště a lhůta pro předání a převzetí staveniště bude

posunuta i lhůta uvedena v bodě 4.1.2., 4.1.3 a 4.1.4., a to o stejný počet dnů, po které

nemohl zhotovitel převzít z důvodů vad a nedostatků, staveniště.

4.4.2. v bodě 4.1.2 až 4.1.4 nastanou takové překážky v zahájení či pokračování plnění díla, které

nespočívaji na straně zhotovitele (především nevhodnost aktuálních klimatických

podmínek pro provádění Díla, jejichž existence i namitaná nevhodnost musí být předem

odsouhlaseny Technickým dozorem stavebníka, neposkytnutí oprávněně požadované

součinnosti objednatele, vyšší moc Spod.) budou o stejný počet dnů, po které nemohl

zhotovitel plnit své povinnosti posunuty i následující lhůty plnění dle této smlouvy

4.5. Objednatel je oprávněn rozhodnout o přerušení prací na Díle s účinností od dne doručení tohoto

písemného rozhodnutí zhotoviteli. Přerušení je účinně až do doby pokynu objednatele o

pokračování v pracích, které je účinné opětovně dnem doručení tohoto oznámení Zhotoviteli.

Zhotovitel je povinen ihned po obdržení oznámení o přerušeni prací, ukončit veškeré prováděná

práce a zajistit staveniště tak. aby nedošlo ke škodám na dosud provedených pracích, na majetku či

zdraví objednatele, třetích osob nebo ke škodám na životním prostředí. Takovéto zajištění

staveniště je zhotovitel povinen udržovat po celou dobu přerušení prací na Díle. Účelně vynaložené

náklady na takové zajištění staveniště jdou k tíži objednatele, ledaže by nutnost přerušení prací

způsobil svým zaviněním zhotovitel.

4.6. Doba plnění se řídí potřebami objednatele dle časového harmonogramu praci (konzultovaného a

odsouhlaseněho oběma smluvními stranami), aktualizovaněho podle skutečného termínu zahájení

prací na Díle, v souladu 5 podmínkami této smlouvy. nebo Ihůtami, které určil objednatel

uplatněním svého práva na úpravu harmonogramu. Aktualizaci uvedenou v předchozí větě provede

zhotovitel Díla, a to nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne předáni staveniště. Takto aktualizovaný

harmonogram podléhá předchozímu schválení objednatele.

5. Cenové podmínky

5.1. Cena díla je určena nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

Nabídkovým, resp. položkovým rozpočtem, se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních

prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek

stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství.

V souladu s tímto rozpočtem čini celková cena dila:

2 481 051,08 Kč bez DPH

(slovy dvamilionyčtyřistaosmdesátjednatisícdevadesátjedna korun českých).

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění.

5.2. Takto sjednaná cena Díla je nejvýše přípustná a lze ji překročitjen za podmínek stanovených v této

smlouvě. Nejvýše přípustnou cenou se přitom rozumí cena, která je neměnná po celou dobu trvání

smlouvy, není-li přitom splněna některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají možnost či

povinnost jeji změny.

5.3. Celková cena za Dilo zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením Díla. Není-li příslušný náklad

v kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen konkrétnímu dílčímu plnění nebo není-li v této

q



Smlouva o dílo

Autobusové zastávky na Vrbenské ulici v Č. Budějovicích, včetně přechodu pro “chodce

" Stavební úpravy

kalkulaci uveden, má se za to. že je zahrnut clo-centrr jednot'iívých dííčích plnění úměrně jejich podílu

na celkové ceně, nenivli zp'ovahv nákladu zřejmé něco jiného. Obdobně se posuzuje přiřazení

takových nákladů jednotlivým položkám kalkulace.

5.4. Cena Díla může být měněna pouze v případě, že při reaiizaci této smlouvy se zjistí:

5.4.1. skutečnosti, které nebyly v době. uzavření smlouvy známy; a zhotovitel je nezavinil, ani je

„nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,

5.4.2. skutečností odlišné od Projektová. dokumentace předané zhotoviteli objednatel-em

(neodpovídající geologické ůdaje apod.j.

Zhotovitel je povinen veškeré výše uvedené skutečnosti (potřebu provedeni změn] objednateli

oznámit bez zbytečného odkladu od okamžiku kdv se o nich dozví. Tato změna může být provedena

pouze oboustranně odsouhlaseným písemným dodatkem k této smlouvě. Související změna ceny

však může být provedena vždy pouze v souladu se zákonem č. 137/2005 Sb„ o veřejných zakázkách,

v platném znění či s dalšími dotčenými právními před písy. Nehrú ní-Ii tomu okolností případu, není

zhotovitel ani při výše uvedených skutečnostech oprávněn přerušit pravá dění díla.

5.5. Pro stanov-ení změnu ceny při změně rozsahu předmětu plnění se vždy použijí jednotkové ceny

uvedenou kalkulaci nabídkové. ceny._.ledná-li Se o práce, které nebyl? dosud smluvanv co do druhu,

použije se cenová ůrovoň, die cenové soustavy. např. ÚRS Praha a.s.

G_. Platební podmínky

6.1. Objednatel neposkytuje záloh-v.

6,2. Zhotovitel Předloží objednateli vždy nejpozději do šestého (B.) dne následujícího měsíce po měsíci,

ve kterém bvly fakturované práce skutečně provedeny, soupis těchto provede ných praci, oceněn.?

v sou ladu s poío'žkovým rozpočtem. Objednatel je povinen-“se“ k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději

do tří (3) kalendářních dnů ode dne jeho obdržení. Zhotoviteí-do-deseti no.) kalendářních dnů po

odsouhlašenl soupisu praci ze“ strany objednatele vystaví objednateli fakturu. Datem zdanitelného

plnění je poslední den příslušného měsíce.

6.3, Fakturace bude provedena dle skutečně provedených preci odsouhlasených ve Stavebním deníku

nebo ve výkazu provedené práce dle předchozího bodu, a to formou dílčí faktur-,v (daňového

dokiaduj. Nedílnou součástí dílčí faktury musí. být

6.3.1. zjišťovací. protokol dílčího plnění;

6.3.2. objednatelem a technickým dozorem stavebníka odsouhlasený soupis provedených prací

odpovídající soupisu; který předtím předložil zhotovitel objednateli ke schválení.

vpřípadě. “ze daňový doklad (dííčí fa'kturaffakturaj bude “trpět formálními (absence zákonných

náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.j či věcnými (cena neodpovídá nabídce, práce

na byli; provedeny'čí bij—lv provedenyvadně'apom vadami, je objednatel povinen zhotovitele na tyto

vady upozornit do 14 dnů, ode dne obdržení takového vadného daňového doktadu. vte-kovem

případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnost! v délce 30 dnů začne plynout

doručením opravené faktury! zpět na podotelnu statutárního města České Budějovice. Platby budou

probíhat výhradně v'CZK'a' rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

6.4. Splatnost faktor podle tohoto článku se sjednává v délce 3D-ti dní ode dne doručení" řádně

vyhotovené fakturyf do sídla objednatele-. přičemž fakturovanou cenu uhradí objednatei

bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotoviteíe &. 7600032596f8040 vedený u Oberbank.

6.5. Faktura musí respektovat požadavky Statutárního města České Budějovice na strukturu daňových

dokladů (faktur zhotovitelů) vztahujících "se k ekonomické činnosti .s možností uplatnění“ daně :

příde né hod noty. V případě, že se budejed nat o ekonomickou činnost města a zároveň předmětem

fakturace budou stavební a montážní práce, le dodavatei (plátce DPH) povinen uvádět na faktuře

(daňovém dokladu) platný číselný kód klasifikace produkce CZ-CPA \: rozmezí41'až 43, vztahující se

!: režimu přeneseníd-aňové povinnosti DPH.-

s



Smlouva o dílo

Autobusové zastávky na vrbenské ulici v Č. Budějovicích, včetně přechodu pro chodce

Stavební úpravy "

6.6. Objednatel uhradí zhotovitelem fakturovaná skutečně provedené práce (po odsouhlasení všech

položek TDS) do maximální výše 90% smluvní ceny. Zbylých 10% objednatel uhradí nejdříve po

předání a převzetí díla, resp. po odstranění případných vad a nedodělků uvedených v Zápise o

předání a převzetí díla jako celku, pokud byty tyto vady či nedodělky zjištěny, a to na základě

potvrzení objednatele o odstranění těchto vad a nedodělků, přičemž splatnost faktury pro tuto část

fakturace se sjednává vdělce 15 dnů. Zádržné podle tohoto odstavce je zhotovitel oprávněn

nahradit bankovní zárukou ve smyslu příslušných právních předpisů, pokud výše zajištění v této

záruce bude odpovídat celkové výši zádržněho vyplývajícího z předchozích vět, přičemž v takovém

případě je zhotovitel oprávněn fakturovat do výše 1oo % skutečně fakturace.

?. Staveniště

7.1. Požadovaný rozsah ploch pro zařízení staveniště, jeho uspořádání a vztahy k okolí (jako například

dopravní značení) je součástí nabídky zhotovitele. Tomu odpovídající náklady, včetně nákladů na

provoz zařízení staveniště, jsou zahrnuty v nabídkové ceně. vyžaduje-Ii vybudování zařízení

staveniště stavební povolení nebo projednání s dotčenými orgány státní správy či jinými osobami,

provede je zhotovitel na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost. V případě, že zhotovitel bude

zřizovat staveniště pro provedení Diia na pozemcích Statutárního města České Budějovice, zejména

na pozemcích — plochách zeleně, je povinen si předem zajistí souhlas příslušného správního orgánu.

Náklady za pronájem těchto pozemků, související správní či jiné poplatky nebo jakékoliv další

související náklady zhotovitele, jsou součástí ceny Díla. Před předáním staveniště, bude-Ii to

potřebně, předá objednatel zhotoviteli orientační zákresy podzemních sítí nacházejících se vjeho

obvodu. Zhotovitel přebírá odpovědnost za jejich vytýčení a ochranu během provádění stavby.

7.2. Zhotovitel je v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a požadavky

objednatele povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek, čistotu a bezpečnost [dle

požadavků této smlouvy) a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty, vzniklá jeho pracemi

v souladu s platným zněním zákona o odpadech. Zhotovitel je rovněž povinen zajistit v rámci

zařizení staveniště podmínky pro výkon technického dozoru, koordinátora BOZP, jakož i pro výkon

funkce autorského dozoru projektanta, ]e-Ii vykonáván.

7.3. Nejpozději do 7-mi kalendářních dnů ode dne po předání a převzetí Díla (dle Zápisu o předání a

převzetí Díla, pokud Dílo nebude vykazovat žádná vady či nedodělky) je zhotovitel povinen na své

náklady vyklidit staveniště a odstranit veškerá zařízení staveniště, provést na staveništi a přilehlých

plochách závěrečný úklid.

8. Podmínky provádění díla

Stavební deník

8.1. Zhotovitel provádí Dilo samostatně a na vlastní zodpovědnost. Při provádění Díla je povinen

respektovat všechny obecně závazné právní předpisy, technické normy a správní akty vztahující se

k předmětu Díla.

8.2. Zhotovitel tímto stanovuje stavbyvedoucího, kterým bude Michal Blahovič, tel.: 38? 006 653,

zároveň stanovuje zástupce stavbyvedoucího, kterým bude Martin Tůma, tel.: 502140 383.

Stavbyvedoucí je povinen po celou dobu stavby (provádění Dílal být přítomen na místě provádění

Díla lstavbě). Po dobu nepřítomnosti stavbyvedoucího přejímá jeho funkci ve smlouvě určený

zástupce.

8.3. Zhotovitel odpovídá za soulad prováděných prací s Projektovou dokumentací a rozhodnutími

správních orgánů, vztahujícím se k Dílu, dodržování veškerých platných norem, předpisů a

technologických postupů při provádění stavby a to jak u zhotovitele, tak u jeho subdodavatelů.

Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, je zhotovitel povinen tuto škodu

v plném rozsahu uhradit.

E



Smlouva o dílo

Autobusové zastávky na Vrbenské ulici v Č. Budějovicích, včetně přechodu pro chodce

" Stavební úpravy

8.4. Použije-Ii zhotovitel k provedení některých částí Díla subdodavatele, je povinen je seznámit se

všerni podmínkami provádění dita plynoucími ze zadávacích podkladů a této smiduvy o Dílo.

Přenesení jakýchkoli závazků plynoucích ze smlouvy _o dílo na s_ubdodavatele je vůči objednateli

právně neúčinná. Zhotovitel se zavazuje pů realizaci Díla využít výhradně subdodavatele, která

uvedl v zadávacím řízení. Výměna jakéhokoliv ze subdodavatelů, tak.-to uvedených, je možná jen ve

výjimečných případech a podléhá předchozímu písemnému souhlasu objednatele, který svůj

souhlas nebude bezdůvodně odpírat či zdržovat. Za důvod odepření souhlasu “se však považuje,

pokud má jít o výměnu subdodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v- zadávacím řízení

kvalifikací a zhotovitel neprokáže “způsobem stanoveným pro prokazování kvalifikace v zadávacím

řízení, že nový S'ubdodavatei splňuje kyaliňkaci minimálně v rozsahu, v němž ji'v' zadávacím řízení

prokázal původní subdodavatel.

8.5. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za škody, které vzniknou při provádění Díla vlastníkům

nemovitostí dotčených prováděním Díla nebo třetím osobám, jejichž práva či právem chráněné

zájmy mohou být prováděním Díla dotčeny; Zhotovitel je povinen počínat si tak,- aby-škodám pokud

možno předcházel. le-ii již z povahy prováděného Díla zřejmé,. že ke škodám na vlastníctví nebo k

pošozeni zájmů třetích osob může dojít, ie zhotovitel povinen 's dotčenými osobami předem

projednat přiměřenou náhradu. Zproštěníodpovědností za škoduie-rnožné pouze průkazem, že ke

škodě nedošlo.

8.6. Stavební deník, který, vede zhotovitel, můsí být během celé doby, po kterou se na stavbě pracuje,

přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou provádění díla a osobám pověřeným

projektantem k provádění autorskeho dozoru, případně dalším osobám oprávněným k nahlížení

nebo zápisu do Stavebního deniku ze smlouvy. Stavebni deník vede zhotovitel se dvěma

oddělitelnými průpísy, “z nichž první "si oddělí osoba pověřená objednatelem k provádění kontroly

dila, druhý ukládá zhotovitel tak, aby' jej mohl po dobu nejméně “deseti lat po“ kolaudaci stavby

archivovat. Originál Stavebního deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací

skutečného vyhotovení stavby. Do Stavebního deníku“ může dále provádět potřebně záznamy

pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce ve věcech technických, zpracovatel projektové

dokumentace nebo příslušně orgány státnísprávy. Nesouhlasí—ii zhotovitel se zápisem, který učinil

objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektu, do Stavebního. deniku,

musí k tomuto zápisu. připojit svoje stanovi-sko nejpozději do tří pracovních dnů ode dne provedení

sporného zápisu, jínakse má zato, že s uvedeným zápisem souhlasí.

8.1 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole provedení "části předmětu Díla, která budou

dalším postupem zakryty, anebo o nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu. výzva ke

kontrole musí být provedena doručením písemného sdělení na adresu objednatele a provozovatele

nejméně dva (2) pracovní dny před požadovaným termínem pokračování praci ;: zápisem do

Stavebního deníku nejméně tři (aj pracovní _dny před požadovaným termínem pokračování prací.

Nereáguje-li objednatel & provozovatel na výzvu zhotovitele, může zhotovitel po marném uplynutí

lhůty pokračovat v práci. Objednatel může,-provést dodatečnou kontrolu pokrytím příslušné části

předmětu .Díla na svůj náklad.

8,8. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízeni Díla, není-li“ na staveništi pořádek-, zejména

uspoňdaný zbylý materiál nebo není—lí odstraněn odpad vzniklý při stavebních prac-ích apod.

8.9. V termínu stanoveném ve smlouvě k vyklizení staveniště je zhotovitel povinen předat všechny

pozemky dotčeně prováděním Díla zpět jejich vlastníkům, a to na základě Protokolu o předání

pozemků, který zhotovitel předá objednateli nejpozději zároveň s oznámením o odstranění

veškerých vad & nedodělků. Každýchybějíci písemný zápis o zpětném předání pozemku dotčeného

prováděním Díla jeho vlastnikovi bude považován za nedodělek díla.

8.10. Zhotovitel je povinen před zahájením prací na Díle dle bodu -4.1.2.těto smlouvy prokazatelným

způsobem zajistit předložení harmonogramu prováděných praci dle této smlouvy.

?



Smlouva o dílo

Autobusové zastávky na Vrbenské ulici v Č. Bu dějoviclch, včetně přechodu pro chodce

Stavební úpravy "

9. Kontrola provádění díla, Technický dozor stavebníka

9.1. Objednatel může písemně určit osoby, které jsou oprávněny kontrolovat provádění Díla (dále jen

technický dozor stavebníka). Dojde-Ii v průběhu stavby ke změně technického dozoru stavebníka,

je vůči zhotoviteli tato změna účinná doručením písemného oznámení jména nového technického

dozoru stavebníka podepsaného osobou oprávněnou jednat za objednatele nebo zápisem do

Stavebního deníku.

9.2. Technický dozor stavebníka je oprávněn kontrolovat provádění Díla v plném rozsahu a je při tom

oprávněn vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště zhotovitele, kde se vyrábějí výrobky pro

stavbu, a do skladů zhotovitele, kde se materiály a výrobky pro stavbu skladují.

9.3. Technický dozor stavebníka je oprávněn po zhotoviteli požadovat prokázání původu a vlastností

materiálů a výrobků, které zhotovitel hodlá použit pro stavbu a zhotovitel je povinen bez

zbytečného odkladu tomuto požadavku vyhovět.

9.4. Zjisti-li technický dozor stavebníka, že jsou prováděny stavební a montážni práce bez toho, že by

na stavbě byl přítomen stavbyvedoucí nebo jeho zástupce, má právo tyto práce zastavit až do doby,

než bude stavbyvedoucí nebo jeho zástupce přítomen. Zhotovitel nemá nárok na prodloužení

terminu dokončení stavby ani úhradu nákladů vzniklých z důvodů takovéto prodlevy.

9.5. Seznámí-Ii se technický dozor stavebníka při výkonu své funkce na předmětu Díla se skutečnostmi,

nebo obdrží-li od zhotovitele písemnosti, které zhotovitel považuje za své obchodní tajemství, je

zhotovitel povinen na to technický dozor výslovné upozornit. Technický dozor je oprávněn tyto

skutečnosti sdělit nebo písemnosti předat pouze objednateli, pracovníku projektanta

vykonávajícímu autorský dozor nebo orgánům státního stavebního dohledu.

9.6. Tento článek plati obdobně i pro autorský dozor projektanta,je-li dle určení objednatele vykonáván.

10. Splnění povinnosti provést dilo

10.1. Dílo je provedeno, je-Ii řádně dokončena a předáno objednateli. Dílo bude předáno na místě

samém, a to na základě písemné výzvy zhotovitele doručené objednateli a ve lhůtě uvedenév bodě

4.1.4. této smlouvy. Zhotovitelje povinen k předání a převzetí Díla přizvat osoby vykonávající funkci

technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta. O předání a

převzetí díla se zavazují obě smluvní strany sepsat samostatný Zápis o předání a převzetí díla,

podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele, technickým dozorem stavebníka a zástupcem

objednatele, oprávněným jednat ve věcech technických. Dílo se nepovažuje za dokončené,

vykazuje-Ii vady a nedodělky, které bud' samy o sobě, anebo ve spojení sjinými, brání užívánlstavby

funkčně nebo esteticky. V Zápise o předání a převzetí díla se uvede

10.1.1. soupis všech předaných dokladů

10.1.2. soupis ojedinělých drobných vad & nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s

jinými nebrání užívání Díla funkčně nebo esteticky ani její užívání podstatným

způsobem neomezují

10.1.3. lhůta pro odstranění vad a nedodélků uvedených v bodě 10.1.2., která nesmí být delší

než 30 dnů,

10.1.4. soupis objednatelem dodatečně požadovaných prací, s uvedením lhůty pro jejich

provedení

10.1.5. cena Díla

10.1.6. přesné datum konce záruční doby na Dílo.

10.1.7. den vyklizení staveniště

Nebudou-Ii vady a nedodělky odstraněny ve sjednané lhůtě dle bodu 10.1.3. (dle zapisu o předání

a převzetí díla), je objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí osoby a to

na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a

zhotovitel ponese dál záruku za celé Dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad

a



Smlouva o dílo

Autobusové zastávky na Vrbenské ulici v Č. Budějovicích, včetně přechodu pro chodce

.
Stavební úpravy

odstraněných třetí stranou. Tím nezeniká právo na náhradu škodv a smluvní pokutu, která

objednateliv souvislosti s nečinnosti zhotovitele při odstraňování vad a nedodělků vznikla.

10.2. Řádné provedeni Díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek.

nutných k řádnému dokončení celého Díla. K ůřa5ti na nich je zhotovitel povinen objednatele resp.

technický dozor stavebníka, včas pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem

uznány „& zhotovitel na své náklady zajistí nove zkoušky za přítomnosti objednatele resp. jeho

technického dozorustarobního

10.3. Zhotovitel odpovídá za faktické a právní va'dv, které má D'ilov době“ přadáni.

10.4. V případě. že zhotovitel oznámí objednateli písemnou výzvou k převzetí dokončeného Díla, že Dílo

je připmveno k předání a převzetí 3 při předávacím a přejímacírn řizeui se prokáže, že Dílo není

dokončeno nebo, že není ve stavu nezbytném pro předání a převzetí Díla, je zhotovitel'povínen

uhradit objednateli veškeré náklady-jemu vznikle při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení.

Zhotovitel nese inákladv na organizaci opakovaného řízení..

10.5. v případě, že se objednatel, přes řádné vyzváni & bez závažného důvodu, nedostaví k převzetí a

předání- Díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmaří, je objednatel povinen

uhradit zhotoviteli veškeré nezbytně náklady, které zhotoviteli vznikly v souvislosti & neúspěšným

předávacím a p'řejim'acim řízeni. Objednatel pak nese ináklady na orga nizeci opakovaného řízeni.

10.6. Zhotovitel je povinen se zůčasmit řízení o předčasném užívání Díle, zkušebního provozu a

kolaudačního řízení, pokud jej přizve příslušný stavební úřad. V případě, že se zhotovitel přes řádné

pozvání-nedostaví, nese veškeré náklady na opakované kolaudační řízeni.

10.7. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli pro účely kolaudačního řízení nezbytnou součinnost.

zejména dodat včas dokladv nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby;

10.8, Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii rozhodnutie předčasném

užívání Díla ístavbvl a kolaudačního soohía su, pokud jsou v nich sta novem,l “povinnosti zhotovitele.

10.9. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vvplývající : rozhodnutí o předčasném užívání Díla

(stavby) a z kolaudačního souhlasu ve lhůtě tem stanovené a- nebyla—Ii lhůta sta novena, tak

nejpozději do třiceti dnů ode dne doručení kopie kolaudačního souhlasu.

1.u.1€l.Předání a převzetí Díla je zahájeno dnem uvedeným v. písemné výzvě zhotovitele k předání a

převzetí Díla, přičemž tuto výzvu je zhotovitel povinen doručit objednateli nejpozději poslední den

lhůty. uvedené v bodě 4.1.4.. Za den předání díla je považován den uvedený v Zá'plsu. o předání

.a převzetí díla.

10.11.2hotovitel je povinen doložit při zahájení předávání a přebírá ni Díla dle čl. 10 této smlouvy mimo

doklady uvedené vtéto omlo uvě, i níže uvedené doklady, listiny, potvrzení, bez jejich předložení

objednateli v uvedené lhůtě není dílo považováno za dokončené (Dílo vykazuje vadvj. Zhomvitelje

povinen předložit dle předchozí věty tyto doklady

10.111. zápisy a osvědčení:: provedených zkouškách použitých materiálů;

10.312. zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací;-

1U.11.3. zá pisv o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a provozních

zkouškách;

10.114. doklady o Iacvždaci odpadů v průběhu provádění;

10.11.55 prohlášení o shodě, certifikáty výrobků, doklady o schválení výrobku apod.;

10.115. písemná stanoviska správců a provozovatelů siti dotčených stavbou včetně jejich

vyjádření před zakrytim 'síti;

10.113. Souhlas ná písemná vyjádření majitelů pozemků dotčených stavbouo převzetí pozemků,

fotodokumentaci o průběhu Stavebních praci;

10.11.18. dokumentaci skutečného provedeni-stavby a geodetické zaměřeni dila;

i0.11.9. originály stavebního deníku (případně deníků)

1U.1'1.10. doklady o likvidaci odpadů.

9



Smlouva o dílo

Autobusové zastávky na Vrbenské ulici v Č. Budějovicích, včetně přechodu pro chodce

Stavební úpravy '

11. Kvalita Díla, Záruka

11.1. Zhotovitel odpovídá za vady Díla za podmínek a v rozsahu stanoveném obecně závaznými právními

předpisy. Zhotovitel poskytuje objednateli za jakost díla záruku, že Dílo bude po záruční dobu

způsobilé k použití pro ujednany, jinak obvyklý, účel, a že si zachová ujednané, jinak obvyklé

vlastnosti. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve

vadném, neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele.

11.2. Záruční doba na Dílo a veškeré jeho části včetně všech provedených pracíje 72 měsíců.

11.3.Záručnl doba počíná běžet dnem předání a převzetí Díla jako celku bez vad a nedodělků (tj. po

odstranění vad a nedodělků uvedených v Zápise o předání a převzetí díla dle bodu 10.1. této

smlouvyj, provedeného v souladu s projektovou dokumentaci, zadávacími podmínkami veřejné

zakázky a touto smlouvou o Dílo.- Dílčí předávání a přebírání Díla po jednotlivých stavebních

objektech nebo částech [to především z důvodu nutnosti nebo potřeby jejich uvedení do

předčasného užívání či zkušebního provozu) nezbavuje zhotovitele povinnosti předat Dílo jako

celek komplexním zápisem o předání a převzetí.

11.4. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci odstranění vad Díla včetně záručních vacl

v posledních šesti měsících záruční doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode

dne převzetí dokončené opravy reklamované vady.

11.5. V případě objednatelem uplatněné záruční vady (Oznámení o vadě vzáruční době) je zhotovitel

povinen do 3 pracovních dní ode dne doručení tohoto Oznámení o vadě v záruční době ze strany

objednatele, sepsat Zápis o záruční vadě, a to na základě prohlídky, která bude uskutečněna za

účasti obou smluvních stran. V Zápise bude popsán rozsah závady, s datem jejího zjištění,

předpokládaný postup odstranění závady, včetně požadavků na event. součinnost objednatele a

lhůty pro odstranění této vady. Zápis musí být podepsán zástupci objednatele a zhotovitele, kteří

jsou oprávněni za smluvní strany jednat v technických věcech.

11.6. Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstranění objednatelem oznámené záruční vady do sedmi

(7) dní v případě vážné závady, jinak do třiceti (30) dní od obdržení tohoto Oznámení ze strany

objednatele, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese

zhotovitel i ve sporných případech až do pravomocného rozhodnutí soudu. Zhotovitel je povinen

uplatněnou záruční vadu odstranit, ve lhůtě, která bude smluvními stranami dohodnuta a uvedena

v Zápisu o záruční vadě dle bodu 11.5 této smlouvy. V případě, že se zhotovitel a objednatel

nedohodnou na lhůtě pro odstranění uplatněných záručních vad, bude tato určena jednostranně

objednatelem dle povahy a charakteru vyskytlé vady.

11.7. V případě, že přes písemnou vyzvu objednatele, bude zhotovitel v prodlení s jakoukoliv lhůtou

uvedenou v bodě 11.5. a 11.6., má objednatel právo zadat odstranění vad třetí osobě na náklady

zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné a uznané zhotovitelem a

zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad

odstraněných třetí stranou.

11.8. Objednatel je povinen uplatnit záruční vadu u zhotovitele písemně a bez zbytečného odkladu po

jejich zjištění. Oznámení o vadě v záruční době (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou

v bodě 1.1. této smlouvy. V Oznámení (reklamaci) musí být vady popsány nebo uvedeno jak se

projevují a uveden způsobem, jakým zhotovitel požaduje sjednání nápravu.

12. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

12.1. Od této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran odstoupit v případě, že dojde k podstatnému

porušení práv a povinností vyplývajících z této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení od

smlouvy nabude účinnosti nejpozději pátým dnem po jeho prokazatelném odeslání smluvní straně,

které je určeno, nepřevezme-li si toto oznámeni uvedena smluvní strana dříve.

12.2. Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se rozumí

12.2.1. opakované porušení kvality prováděných prací.

1D



Smlouva o dílo

Autobusové zastávky na Vrbenské ulici v Č, Budějovicích, včetně přechodu pro chodce

.
Stavební úpravy

12.2.2. více, než-ili 30-ti “denní prodlení zhotovitele “se lhůtou uvedenou v bodě 4.1„2 nebo 4.1.3.

nebo 4,1.4. těto smlouvy,

12.23. nedodržení povinnosti zhotovitele uvedené v bodě 9.3. této smlouvy

12.3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě. že

123.1, vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, vněmž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to přísl ušné právní předpisy dovoluji

12.3.1. insolvenční návrh na zhotovitele by! zamítnut proto, že “majetek zhotoviteíe nepostačuje

k ůh radě nákladů insolvenčního řízení

12.3.3. zhotovitel vstoupí do íikvidace.

12.4. Za podstatne porušení smlouvy na straně objednatele se rozumí více než šli-ti denní prodlení

objednatele s úhradou ceny díla podle bodu. 5.1. této smlouvy.

12.5. Zhotovitel odpovídá objetí nateii za škodu vznikiou v důsledku nedodržení ustanovení tétosmiouvy

a právních předpisů České republiky a příslušných technických norem, vztahujících se

k prováděnému Díla.

1 2.5. Zhotovitel odpovídá za škody a vady Díla také způsobené předá ním neúplných pod kiadů o- staveništi

či stavbě, ledaže prokáže, že nemoh! tyto vady, na základě svých odborných znalostí při vynaložení

potřebné péče, zjistit a objednatele-na ně upozornit.

12.7. Pokud činnosti zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu

opomenuti, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technickych nebo jiných

„norem nebo vyplývajících z této smlouvy, včetně opožděného plnění, je zhotovitel povinen bez

zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možně nebo pokud objednatel bude

požadovat jinak, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel je

povinen počínat si tak, aby škodám“ pokud“ možno předcházel. „Ie-li již z povahy prováděného díla

zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může dojít, je zhotovitel povinen 5

dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu. Zproštěni odpovědnosti za škodu je

možné pouze průkazem, že ke škodě nedošlo.

12.3. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těth, kteří pro něj dílo provádějí.

Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okoinostmi, které mají původ \: povaze strojů, přístrojů

nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

12,9. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění své odpovědnosti za škody

způsobené zhotovitelem objednateli nebo třetím“ osobám,-s plněním minim áin'ě've výši

1.250300,-iíč. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání této smlouvy a práva a povinností z ni

“vyptývajicich udržovat citovanou pojistnou smlouvu v platnosti v minimálním rozsahu uvedeném

v předchozí větě a na požádá ni objednatele Splnění této'své povinnosti doložit.

13. Senkčni ujednání

13.1, V případě, že zhotovitel bude v prodlení se lhůtou uvedenou v bodě 4.1.3, nebo 13.1.4, této smlouvy,

je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši D.,2% z celkové ceny díla bez DPH dle bodu

5.1. této smlouvy za každyi započaty den prodiení.

13,2. V případě prodlení zhotovitele s plnění povinností uvedených v bodě 11.5. afnebo 11.6. této

smlouvy, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit “smluvní pokutu ve výši amb.-Kč za každou

jednotlivou vadu a započaty d'en prodlení.

13.3. v případě nedodržení lhůty stanovené pro vyklizení & vyčištění staveniště dle bodu 13. této

smiouvy,_je-zhoto\'íitel povinen objednateli zapiatit smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla

bez DPH za každý i započatý den prodlení, mjvyše však 31.000,- Kč

13.4. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu škody,

která objednateli vznikne porušením povinnosti zhotovitele, a to i za předpokladu, že převyšuje

sjednanou smiuvní pokutu.

11



Smlouva o dílo

Autobusové zastávky na Vrbenské ulici v Č. Budějovicích, včetně přechodu pro chodce

Stavební úpravy *

13.5. Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení ?. důvodů na

straně objednatele.

13.5. V případě prodlení objednatele se zaplacením objednatelem již odsouhlasených faktur může

zhotovitel uplatnit u objednatele úrok z prodlení, jehož výši si smluvní strany ujednávají na 0,02% 2

dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

13.7. Smluvní pokuty nebo smluvní úrok z omdlení dle výše uvedených bodů jsou splatné do 10 dnů ode

dne doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty.

14. Dokumentace skutečného vyhotovení Díla

14.1. Dokumentace skutečného vyhotovení Díla je součástí předmětu plnění.

14.2. Dokumentace skutečného vyhotovení Díla musí vyjádřitjednoznačným způsobem veškeré odchylky

od požadavků projektové dokumentace, jak byly známy v době podání nabídky. Podrobnost

zpracování musí být obecně přinejmenším stejná, v jaké je zpracována dokumentace, která je

součástí zadávací dokumentace. Všechny podrobnosti, které nejsou jednoznačně patrné : výkresů,

musí být popsány v technické zprávě. Dokumentace skutečného vyhotovení musí umožnit

přehledným způsobem porovnat projektovaný a skutečný stav předmětu díla.

14.3. Zhotovitel je povinen dokumentaci skutečného vyhotovení Díla předat objednateli nejpozději do

dne zahájení předání a převzetí dila dle této smlouvy. a to ve čtyřech (4) originálních tištěných

vyhotoveních. V případě, že dokumentace pro výběr zhotovitele je vyhotovena digitálně, bude

součástí dokumentace skutečného vyhotovení i jedno vyhotovení dokumentace v digitální formě

na CD, výkresy ve formátu *.dgn nebo *.dwg, texty ve formátu MS Word.

15. Vlastnictví k předmětu díla a nebezpečí škody na něm

15.1. Objednatel je vlastníkem veškerých objektů, kde bude Dilo prováděno, a vlastníkem všech výrobků

a materiálů do nich zabudovaných od okamžiku, kdy kjejich zabudování dojde. Zhotovitel, po celou

dobu provádění Díla, přejímá všechny části stavby, které jsou výsledkem jeho stavební a montážní

činnosti, nebo všechny části stavby, které byly jeho stavební a montážní činností dotčeny, do

užívání, je povinen je zabezpečit proti poškození a nese nebezpečí škody na nich až do okamžiku

jejich deíinitivního předání a převzetí objednatelem.

15.2. Vlastníkem všech ostatních částí předmětu Díla, které nemají povahu nemovitosti nebo nejsou s

nemovitostí pevně spojeny, je zhotovitel až do okamžiku jejich předání objednateli.

16. Bezpečnost a ochrana zdraví

16.1. Zhotovitel se zavazuje, že v dostatečném časovém předstihu bude informovat své subdodavatele o

skutečnosti, že na stavbě je objednatelem určená osoba - koordinátor BOZP a upozorní všechny

subdodavatele na stavbě na plnění povinností uložených zákonem č. 309 12006 Sb. kterým se upravují

další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy

(zákon o zajištění dalších podminek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) v platném znění.

16.2. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob zhotovitele a jeho

subdodavatelů, jakožto všech ostatních osob oprávněné se pohybujících na staveništi a zabezpečíjejich

vybavení ochrannými pomůckami.

16.3. Zhotovitel bude postupovat při provádění Díla v souladu se všemi předpisy pro bezpečnost a ochranu

zdraví při práci a zajistí informovanost o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci všech osob zhotovitele,

které budou trvale nebo dlouhodobě navštěvovat stavbu. Zhotovitel se zavazuje na požádání zajistit

proškolení o BOZP osob objednatele, které budou trvale nebo dlouhodobě navštěvovat stavbu.

12



Smlouva o dílo

Autunu sové zastávky na Vrbenské ulici v “Č. Budějovicích, včetně přechodu pro chodce

Stavební úpravy

15.4. Pokud se na stavbu dastá'ví “se souhlasem objednatele nebo na základě rozhodnutí veřejného orgánu

některá osoba nebo skupina osob ke krátkodobé návštěvě, zajistí zhotovitel doprovod těchto osob po

stavbě, popřípadě zastaví na příslušném úseku prácí podobu pohybu návštěvníků v daném. prostoru.

Toto zastavení práce nemá vliv na lhůtu dokončení díla.

16.5. Zhotovitel zajistí přiměřeně bezpečný a čistý přístup a příjezd ke všem místům a pracovištím stavby po

celou dobu trvánístavby.

15.6. “Zhotovitel bude dbát na používání ochranného oblečení, ochranných krytů, brýlí'a jiných ochranných

pomůcek všemi osobami pracujícími na stavbě a obdobně i osobami, které se na staveništi pohvbuií s

vědomím zhotovitele.

17. Závěrečná ustanovení

17.1. Tato smlouva vznikla dohodou smluvních stran o, celém jejím obsahu. Smluvní strany výslovně

prohlašuií, že si tuto smlouvu přečetlo, že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv

v tísni, ani jinak nápadně nevýhodných podmínek.

112. Měni't nebo doplňovattext této smlouvy lze jen fotmou písemných, vzestupně číslovaných dodatků,

které budou platné jen, budou-Ii řádně potvrzené a podepsané odpovědnými zástupci obou

smluvních stran. lt platnosti dodatku se vyžaduie dohoda o celém ieho obsahu.

17.3. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost

ostatních ustanovení smlouvy či celé smlouvy. Neplatná nebo neúčinné ustanovení smlouvy se

zavazují smluvní strany nahradit platnými & účinnými ustanoveními, které se nejvíce blíží

hospodářskému — obchodnímu účelu, pro který se tato smlouva uzavírá. Smluvní strany jsou

povinny nejpozději do 30 dnů od obdržení “písemné výzvv druhé smluvní strany k nahrazení

neplatného nebo neúčinného ustanovení, odsouhla sít navrhovanou změnu nebo “v této lhůtě

doručit druhé smluvní straně: své zdůvodnění odmítnutí, společně s novym návrhem.

17.4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, tato smlouva, jakož i poměr-y : ní vyplývající, se řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 59/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a dalšími

příslušnými právními předpisy CR. Smluvní strany tímto prohlašují, že se dohodly na místní

příslušnosti soudu vsouladu : ustanovením š 89a zákona č. QSJIBES Sb., občanský soudní řád

v plat-nem znění takto: Místní-E příslušným soudem pro případ sporů. vyplývajícím ztéto smlouvy je

soud příslušný dle sídla objednatele.

17.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinností podpisem posledního : účastníků této smlouvy.. Smlouva

je“ vyhotovena v“ sedmi (?) originalnich provedeních, : nichž dva stejnooísv obdrží zhotovitel a pět

l$l steinopisů obdrží .objed natel.

17.6. Zhotovitel prohlašuje, že bezvýhrad souhlasí s tím, aby tato.smlouva,její případné dodatky či právní

úkony mile! za následek zánik tohoto smluvního vztahu, byla v plném znění a bez omezení

uveřejněna na oficiálních webových stránkách města České Budějovice [www.c-budeiovicea).

Smluvní stranu; dále souhlasí, že tato Smlouva bude zveřeiněna způsobem předvídanítm dle zákona

č. 3409015 Sb., o registru smluv, a to spolu s dalšími údaji požadovanými těmito předpisy, k čemuž

je Zhotovitel povinen poskytnout nez bytně informace a součinnost-. Zhotovitel prohlašuje, že si je

vědom skutečnosti, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 1015!1999 Sb. o svobodném

přístupu k informacím v platném znění.

17.7. v souladu s ustanovením & ili-Bd zákona č. 13332005 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

smluvní stra-ny prohlašuji, že osoba vykonávajícíTechnický dozor stavebníka není osoba propojené

s dodavateiem íve smyslu 5 71 a násl. zákona “č. 9072012 Sb.,o obchodních korporacích, v platném

znění).

118. Smluvní strany jsou povinny-doručovat si vzájemně listiny, dokladv či jiné dokumenty, vvjmazápísů

: kontrolních dnů, návrhů Změnových listů a Změnové listy a návrhů Dodatku k této Smlouvy, kte ré

lze předat osobně smluvně“ určenému zástuaci objednatele oprávněnému jednat za zhotovitele ve

věcech technických, prostřed nictvím lD, doporučenými zásilkami, prostřednictvím držitele poštovní

13



Smlouva o dílo

Autobusové zastávkv na Whenské ulici v Č. Budějovicích, včetně přeehodu pro chodce

Stavební úpravv '

licence nebo osobně na Po'datelnu zhotovitele nebo objednatele. v případě doručování

prostřednictvím držitele poštovní licence,-se má za to, že zásilka je doručena nejpozděii Sétým dnem

ode-dne prokazatelného odeslání zásilky, nepřevezme-Ii si zásilku adresát dříve. Smluvnístranv jsou

povinny prokazatelným způsobem se navzájem informovat o změnách údajů uvedených v článku 1.

Smíuvní strany.

17.9. Uzavření této. Smlouvv o dílo bylo v souladu se zákonem č. 128í2íi00 Sb., o obcích (obecní zřízeníl,

ve znění změn a doplňků schváleno usnesením Rady města ze dne 27.6.2016, č. 9632015.

1?.'10.Nedílnou součástí této smlouvvje iejí příloha č. 1- Rozpočet zhotovitele (nabídka zhotovitele).

i 't -ílíi— tun
v Českých Budějovicích, dne V Českých Budějovicích, dne

Za objednatele: 23 zhotovitel-e:

Ing, Jiří Svoboda . ' Pavel Dolanský '

primátor statutárního mě .. ' předseda představe 5

České Budějovice 5%“ Měď;—

4' ' IE...-“""? Ú

13- “fw '

co lí; sg„ — \ o

\ %$, &'$! _ E EK?:

“23:23 _»'_

%než! && Ruddíouská 451195. sro tn Čas a suaaiašiía

% - 50 - [a'-22517233 oo otasomil tu. names-24

- “É- eoo'č .

14



I Du tu:-una DU

& ! ggg *

' rl

% 91 3.3% N.

== 3 "&= n'
Š m 52"- ....

N

R. 393 3
co mu

hl m

a *; mw &

“ 3.. 31.33. %
š. a. gang ,?

m m m

a c :: =co FI
FI

O 3“ am Ě

.:
U

2 .o... 'l- t-v-u—

“ %
% o.

..:.-.
Ě

% '":"Í

“"—F.

'$ % na
:" *; 0 Na

3 *= % “gm
“" .in!

to

„ %

g: £—
'—m 2 8

's '*=! 3

1: *; Š %
n— ' p.!

.. : “gu“ „ 3 =

: : na a a %o .

dl > BOH) .'—m N :

> $ tag-o 313-411 g % %“ 2

s = % 1 vám: s =.. a „.g
v: Ě $ gmo: n. _o- :: Ě“

to > Ě U F_i-„go s “. Ě. „==

'3. 33 55613 25“— ' % m “NEZ
= '" gg &=“ = 'a- E253
D a ...-qua liga £- Š _ Riga-|. :

m a mam ct m .n '$ „„ .n
:- “ Š-b >D£ m

& 5 €“ Ě>m ="
: “E “B? “"$ ::

8 .n Ewa “379 I-

% g Ézg “š.—Ě m

n:: 5 29.32. ...—ŽDB- <
a
& 8 H

a >1: 2.

“ % E % $% % $...! =, -

% $ 2. g 2% $“““ ...I

53 m 9 u 55. Eco:! “'
w N o. o: (20 co.-new u





- Stavba : Autobusové mamky na Vrbenské ullcl'v'ČBudějovicít-zh včetně přechodu pro chodce

Ostatni a vediotši náklady _

Rozpočet : 1 5450:

. _ 8222511

Základní údaje: Gstetní & vedlejší náklady

Třidnlk stav. objektů: “822 Komunikace pozomnl & letiště

822.2- Komunikece- pozemní

82225 Komunikace místní í. Třídy

522253 kryt (materiál konstrukce krytu) : kameniva obalovaneho zlvloí

82225331 novostavba angel-clu

REKAPITULACE oiLu

_m--—

_w-úi! *? " 330595690

Soupisy-„stavebmch pmcl & dodávek isou znama? kombinací datove zákleony DTSKP - SPK (oborový třídník stavebních

konstrukcí a prací. staveb pozemních Rumuni.-tací » cenove-základné 2015 .a m!: urcen—rých na mou Projektová

dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby:: índividuihlho popisu (armované pam-yl. Cenové a technické

podmínky potažen-jsou k dispozicá namadMemnlckeomopisymTSKP-SPK. Smola prací a dodávek odpovídá

svým rozsahem a podrobnostmi danému mani PD & vyhaslou ezmmz Sb. V .noupísu praci ie zahrnuta veškerá

doprava materiálů : hmot na staveništi. Soupis prací mmm uhženi výkopových materiálů dle zákona o odpaůeoit v

piatném zně'ni,'ti. mímo stavbu na slúádoe. Pro etavhu lsou závazné maketa platná .oonnv ivyhlásky. Součástí isou lež

předepsaná email:? -_a další požadavky na kvalitu.



. . _. . _i-ll' I'I' 'i'-

-i .:.-alu.: . -"

ll“ . .! H-nl'

- - | .. _, - _

“hal:-„menší.: „mrtvá-FÉ

. ", .

1



- PGLGŽKY SOUPISU PRACI

Dum-tamního. MF,—“SPK

Silvia: : Atmbuovi zastávky-na Vrbenská ulicí v-QBudéfavieích voetni přechodu pro chodce.

Deum! & vedeli! Michny

_ mmm

th Položka Text MJ. 90mm. cena Celkem

%

Í _ i.. ___—Matka. _..________.__________.____„_________ __ _ __ | _l_______.____ _

' 1 am zmusm mmouncíapmcínezmstou mašinou hpi 1 * mao _ 20mm

.. . » wave—ememeewame___ ___. -_ _ _..._.._____ i__.__„____

2 T omi) Pomoc PRÁCE zníz neeo musí“ REGULACMDGHRANU DOPRAVY lip! [ 1 novou \ masnou

; .mmmmmmwmiwozšgmwam.m ' l _ 1-

“ am v. popová runypmpgmupu„MmotoMMM.:Dim-CB.: !

|. ., .MWIGŘFÉWĚWHÉEHMMÉM— _„______ _ .. . |

' 3 03353 LPQMQCPBÁGĚŠĚÍZHEÉQWĚÍ QQHBBMEÁŽĚEÝRBKÝGH 5131 ! Evi 1 29000 20000100 (

4 021395 _M_o£gms_mguew msrocíinmu.luzevwirgigýggigírl " kp: . 1 : 12mm i! onom \

-_mmmimmnamammmaammmmmmmw-CMku

. _. _!_ __íamýenigmígge____________„___________________ l. ; i . . ..

: = ' narace rovno-Pam zal: NE_30_W$TQQHBŠEÉQL"_ĚWM____5KÝCHsi“ _ _! m i 5.5 5m mmm
| ! =uomrmrm-mmrpaamm.mn—minimal!anmvmmni

!.._._._.j___.____ _ Maamaaomwymmm „___ . _ __ _ _.___--.._ __ .e_ „___ __ ___... . . _. .

| B ' 02911 „E_SJTÉHJÉMYKLEĚWĚEEĚj-EHŠÉEEL____ __ _ . hm 5- 5000 540mm

|.. __ ___—;LMĚMĚĚFWWW „_ . __ _ __=_ _ _____ _ __ __ :

\ 7 % 02940 íosmtnlmoAW—vvpmcomríoommenrme : kpr ' 1 150130 ' 15 mm '

_ __ _ __ Maýrwamuw __ _ _ __ _i____ ___— _ _ .

5 a ' 02950 lD'STATNlPožADAVKY-ODBDRNÝ oozon ' na 1 mono ; 10mm '

__„__memmwwwgúw __ ________ _ _. _____ .; _ __ _ .

o osm izaiúzeuí srnvemSTĚ—znízenijnovoz; momet up: \ 1 l doom 40mm

_ l _ _ l____ _ ___-_____._ ____

113 | nou-i [WEDEHÍQKCILI stevevoopmfoovíuo sotva = koš 1 ' “155011 15 mom

__ +_ MM_ _ _ _ i _ '. _.

- - Oal'míovodle “ineho CELKEM. | 302591



l— l. a

_ .; fůl- Alm '.

_. n' l _.

ili l_ih—u—n——ii-i— i| __ _ '- iii

:— . : “35 1.
'- H I' I' " " _ 'l-

i I'I' |i=_ _ "

'- n.: : :

'- a '- : ' l' l. i-

. _

I

I



„ Stavba -: “Autobusové zastávky na“ Whenské. ulici “v Č.Budějoviclch včetně přechodu pro chodce

Obiekt ': 30 101 - Autobusnvů-zastávky a chodníky

Rozpočet- : 1 KSB:

50101 522_2511

Základní údaje: “SE) 101 -- Autubusavé zastávky a chadhíky

Třídnlk stav. objektů: 822 Kumuníkace pozemní a letiště

822.2 Komunikaca'pozemnl-

822.25 Komunikace místní ]. Wich!Í

522.25? kryt šmal'aríál |:th krytu) : kameniva obalovaného živic!

5222511 novostavba obšeldu

REKAPITULAGE DÍL-U

WmmWizaíam

HSV—1—Zamnt'práae _ _„__—

___-

___-'

Hw—S-ommmmmm mo _m-__

Soupisy stavebních plac! & dodávek jsou zpracavány kominacl dame základny GER? — 3M: (ohmy manik slauahnlhh

konstrukci.-a prací staveb pozemních hnmuláhacl'v mnam! záhadné 2015 & výměr určených na základů-projawve

dokumentace pra-513mm povahu! a provádění stavby & lndřwinuáhlho-pagisu (agregamrié pohanů. Cenové a technické

poďnliiky položek jsou ic dispozici na M_mdwnnhnldm-predphwůTSKP-SPK. Soupis praci a dodávek odpovídá“

svým rozsahem : pndmbnnslmi danému stupni FD & vyhiášca- azmmz Sb. V soupisu pmeíie-zahrmta veškerá

doprawamatefláů & hmot na staveništi Sowispmi přemkládá mužem výkopových matadálů dle-zákona :: odpadech \:

planárnmem. ii. mirne sluhu na skating. Pra slaubu isna závazné veškeré piana-= Bonny & vyhlášky. Seuůástl isna lé:

přaiepsané zkoušky a další požadavky na kvalitu.



l—lle—-_- l$l. „Ill—l __. -m Š'.

-'-. „|_—! _. MFH—ii" "">—

- .v? I'

-- 'i-I—i Fi '- L

|_ I.: '- '- : '-

. .I- I

l-Hl . _-

l

1“ II.. q

E..-.... '$“ mail-$!:-

tin '- ' E

M:. : _, .? . '.,

„.=-.: . - „:|-.r" .:

i



.. POLOŽKY SDLPISU PRACÍ

c_q—n-M- UTSKF—SPK _

“slavte : mnu-Mi aminy nl Viliam“ dlnl ! C'Sudijbuiclch'wtm ph:nudu plv chodu

Ubral-11: 50-131 Juibbulwč “6131011 nehodi-níky

Pat . - mmm -
c. Pomh- Tm w. Pow M..! 1:11:18 Galium

i ! ;11_5s_!__-_1:_-_z_1_11-111111e_e_ _ __ __ _l—\—.___________ _

1iš-ÁGENISTRDMÚ'DKNENEDDDjpšS-DDSTRAi—ÉNN PAM.ODVUZ ! _

1 112024 WÉ_ __ ______ __ _ _ „_ _'. *“! 5 “520 231mm

._ . _ _MMMWMM—__ . 1 _ __-___ __ _

2 "3m EEÉEQEÁNŠFEQĚISEEI'LWÉÉEEÉEÉM.__ _ _ m3 \ 15-95 : 5“ \1063355

! _ __ “Hi-Nv-WW-LMWW'WM.M£5£WWWW.-. . ___ ._ . _ _

' -' [ÉWPTĚNT'KRW'""__vazo—Ívěiíšíšuoopaíů“š.—Sříaúfíf-EMM;cava;_ ' ' - \

3 113135 'pg 111511“ _ _ ' ' _! na 5,95 3115 1514.15

___ _MWWMM'MW __ _________' ; _l

055mmPana; vozoven A::me: me:—lm wmeuwvózl - * i =

_ 4 113121 ___Ěatyn _____ _ _ _ _| ma _ 119.115 \ aa . 111111135

| \ _.WWmmmmmuuma-1111111113111.m15341112;an : | |

. _m_wmagg;_m'mnw„aum-m________mw____ ___!__ _. ___ .

\ gonsmiĚNTCHUUNIKoWCHoanlmiňš_BETONoww.ouv—ožm = * \

5 \ 113524 a__ ______ _ _ _ _ ______ m 111 i se: mam

. .-Wmvmmmmwywmw£9_. _. . ., . _ . ;.. _______. __ __-

\ _ “ "ĚB'“m—'_+šmčítšiím“íme—"Wa oanuaritríůww'Do ' ? '

a \ 113534 ligu.! _ __ __ m 135 1230 111450131

? 121102 Magaaěawůmawawm _ na m 65“ ' 2114.00 &
umu-m.aim-manmummrmmmmthMMum -

5 12313511 iŘPISQRPEPÉÉQEŠIÉYÉŠMFAEWIĚ110_WQEQQ:$KM___\ m3 \ 201.12 355 7355335

_.m-mmvmam_m.mmammumam .

s | 11131351 [gome-mp_sfogswausmm-Aiaai—1113111.|.mvozmam____ m3 '- 111 - 355 12 1115.01: ;

_10 17110 \GLQŽEJŘ mmmM.WIEÉIĚWTHÉMM __ __ _ 1113 za 5-1 153.511

__._—.___ '"MWWWMQMW _f _ . . ______

11 mm [gamagmegaqugv_awném—a . __ ;; mz m * fa \ mmm- \

. _ . __ ..?PMFMMMW.- __ _ _ | . __ __ _

12 "m'a gmqmegmmmowe __ _ __ __ _! 1113 33.5 \ 157 5215.21:

. _ pam_n-eeiamzm—v-nnwwm _ _ | . ! _ „__1_____________ _
“| 13! 15241 “umím MÉEEJÉAWMWQEYEM _ __ __| mz | m9 ' 14 1145431

- ----i vwwmme __ __ .___ _; __|_. _ _ ! .___ ._

14 11mm _;LLEAÉEÍM_ _ 1113 “51,351 '— :11 i 1084.55

\ _»mgg£mma=ggmw;my _ _ “_ __ _ _

k _ __ Mamma! smomúusrmrfcusammmokumsnoucm

15! 1114514 _:wnchozlwwlnggu _ __ __ _- m s 1220 11mm

' ! _Mm_—_ ___ __ " . . - _______ ___

111' 111412 i'ósmm'uhwmsqmmcn _ ! 1m 5 ; 331 19051110

_ _ _-M_W_a»vhlm.gggmmóngagpMMÉ__________\__ _! _ _ .i . —- --

Hay-1 -2n'mnl Elu. BE LKEM: i : _ :m- mz

; .i __._HS'ÉLĚÉFLGL__ _ __ __ ______ : i. „\ __ ________,_ _*

- „\ mms 111_1111le?mm 2.15.1113?W_B_M..M.99_1__GMQBLHUBL _. „. “a m ' 3391100

--—-1————- __Ěmmmm-MM:WMW . . ...! _ .-...._ !.-_ .

111 21450 Ěamaóuiwsxagrweum ____ _ _ _ ma 111 na 855311311 \

_ __ !... __ it.-!?!!EQEWEP-šm _ _ _ __ ___ _—___=_____ _ __ _

“19! 259111 gamut—330mm __ _ i 1112 311115 .“ se . 111mm

Hava-11111191 c.:—zmene | ! mm

1. .Hšif-$.--.l<9m1w“11=_1______________ . _ ____!,_ ____- _ ! .. _______________!
Tai 51133: 1111201111qumamgg-areggwml-y;110119111; _ __ 1112! m \ 131 ] 111112110

21 55331 .mngwéiwsm'zg_-$TERKop_n-_11_n_qo2101111. _ _ _ ____ m: 5411 133 100234310“

\__1_______ _aÉesm-hmmm _ __ _ ._ . . ; . . . _ .
221 511335 ;vquwoyéygsmzssmummm * m2 292 ' 2-1: 111 904.00

wwawwwam_____ _ __._ .Í- __ .; . ..

123 551-131 Mmmuavmmcmgmmm.001511111: _; m2 \ 2112 295 116110311 _

. _'_5Ě_$_3W_-_._fě9_m __ . _ i __ ____ __ _ __ '

i 2.1 _ “mA-11 __ASEaLwW amu Pan: canusammgggm„gg_aw__l mz ' '355 m 8514an

___..|.___ _.„_.._-'_é_f.39_!-J_:_____________„___________ _ _ __ _ __ ___________1_ ;. _________ _

' “: 574355. i*FÉÁFTQÉBEFÉEQLOÉEI_YĚÉIEÉLÁEtLi—ÉTLE_DHM . m2 ' 356 255 \ 115mm

____.___________:.a?—-f_š1 __ _ _ _______„_________ _ __ _ _

' zsí 574543 \ngLmW-m mowpfňvssmagawmssm 5111111 _5 me 292. _ 2211 ! 61:34:15:

-21 512121 'mmwlnqammsauoyipp35513112 __ _ _ ___: m m \ 11 1954-5111 |

-... -___.. mmm—raaa _ _ __ __ i _. __ __!



.“!

'._5_

.___—_. —.—..-_.—'_._.—-— —-.—_ —-_-_—.— — .—._.—_.—_—_— —

_ _____—_—



g.

. ' ža ' 512211 semaqipggmmsšawpo114116111; __ __ _" m2 ' "112 \ 15 \ Hamm

.. __ _-%ammmwa____ __ _ _- _ __..___ __ _ _

-:24 51121111 !1131713551591!QWHQEEZŠMGEMSEDÝWTLWDp-wzg215113! 1112“ m \ 3110 \ 1911114111111: \

l._._MMMM____..- . _ ___

i25 11525141 'KRWzBeranDUŠMĚWMĚÉILĚÉEAQÉEEM___ m2 20 553 \ 11mm [

_ __amnagmgmmmww __ ________ .___. __ '.

25 58251117 15531?leWSEJÉMEMABEWLWWPG tůššz'KAM _; m2 | za | 55:1 11mm

.. -. _.MWMMMMQLL___ _ L ', . . .

111121112 alarm umíme 5521111111511 950113111. mamma mea: ' '

21 111121113 311_________ __ ___ ___ _ ; 1112 9.5 ma 55.15.51:

\ M_mwvmamwimmnmammmmummm -

.. _wm_______ ___. __ _____ + . . . .

'a: sama xmmwggaargiemmagmmmnemam mz ' 1 a.: mam

. ._ __ _wwahwzwmwm—Mamwwmw . __._—.__ .___ __ _ _.____

25 5111205 TMEDLAĚŠEIÉWQQĚWWQHmagma; _ __ _; m2 2,2 m1 _ mne.-so _

____|vawmw ____ _ ! . __ _.L_____.j__ _______._=

se ' sama ĚWPLF!_5P&8_&5_E&LTšl—L_ ___ __ __ _, m m \ w sem.-on

' : Hw-s-gmnmga _CELgĚM! ' . 846955

_ _ _ $$$-me! .____.._____._ __ _ _L_____1_ __ ; . .

31 ' 19921 121311095. WmvnwgaggggL_______ _ _; 1m \ .r. zn:-a 10mm:

az 19922 35119121495121111321 _ __ . _ _ _ kua \ : \ mu “1 402.21

___Jr_\mwa_w_a__ _ _ __ . ._ __.. _... 1. _

: . _ nav-14mm cau—1511. _ | gg.

___L- _ nw-a-omww_ __________ __ _ „| __\. _ _ _ ___|__ __|
náš—am_ zu KY um vammocemFóLs-m-l. | \ -

33 314121 DDDAWAMOBJ'ŠZ _ __ __ __ _ _\ kus _ z _ 2559 5950.01:

. .. ....._ .-.:rmmm __ __._—___ „__._ . i . ..... ___.

' 1209112211le mmm-|| 1151111131111 DGELOVÉ-FůLE'TRď - i i

34. 51.112: '_Mom._l.zsphanisrmm_ __ __ _ _ _ _ _____| kua ' : 201: | man

! _ _ _ _mwwmmmMawma_ __ L | . e _

35\ Rou: £WK95Í—WĚÉYWŘ __ __ _ hus “: _ mno 12mm
Mummmmmmmmm -

\ _Éuwmnmmsmumwwwmmmammm _ !

\—í——'%Wm“_wmmmw_“."—116621222 ' ' “|_“ '— _ "

: 35! 9151“ „mW-WL _ _ _ _ _ __| 1112 100.115 1115 1355535

.; _mmgwmwmmwwzmw _ _ _ _ _\__ _i__ _ _. _ _

3" 91522111 í_vomnggv_sax_221££51=mw29m1131111132195:oonwmaáaa m2 \ it?-1 ' 280 “&=-988.00

_ „ . _.irww-E-_a_ _ ___—_ __ 1 \ _“ __

|

_ :

- 311_ 91522111. *ngopmgaqgggyfggsg,115112115115-moa 11%ng m2 "21.25 250 \ 11mm. \

'. „| _ _ “www:—.___ ...____________- __ „ -- ;- . . -

„\ 111551 __ggngfggwqpqmgwlmacgná-aňgumqňmváns s'rvmw _ kul! 12 ' GŠO \ 75005015 |

_, __ “W'PUELM_ ___ __ __._—Í— ._. _\_.. ________ ..

41:1: 9111211 ;zAml 521155;5-vonoRanv-nomw11mmáz_ _ __ _ m a \ 11152 122251121: !

.____1„._______ÍMMMWÍMWWE_____ _. __ __ _ _ _ . _ .___

“| 9114.25 5312113? “HUBy-2;&ĚMQĚBFÉNMŠÉWMM m 2 [ “205 114mm

*? 517221 !SILMÉEE'BEHGPWWÉ.WWKFETONPW-EH 833191139 i “rn . 125 595 ; “ “?B-W |

'43 91725 NWLŠWQEBQBNIEIEELONLVÉ— -___,_.__.._ ; m ; *? - 2230 955150510

.___-_ __._. MÉWWMW'WÉWMM _ _ __ _ _ _ : _ , .

“* mm 1%Mé_gaaug_g_amawizqablwanlm __ „. ' m ' za 53mm

\45 1219113 EW“ASFagngmgWWova-um-Gmu__ __ rn 123. 150 192001111

_ __\ ______ _EÉQÉĚĚLĚ" ___. \.__ __._ __ .___. .___

42 111252 21511132202va mwlm-mmnuýcn m 1 1 : 491111 _ 1143an .

__ __ dwarfem—Mm ' i. .' . .. . |

'a? 1111114- ;PopmrEK-zá smom \ 1 7 359.11 511 \ 533114125

HSV-s—oaxamlkomtmkmagůnp CELK EhM-' “: . 574 835



n'..

.!

.

.——— ..—"—'_—_—"-——._——..———-—— ———.—.— ———

______________..—_—__._._._.__—-____——_—



» Stavba : Autohuswé-zastávky “na Urbana-ká.- ullci \: _ČBudéjwiclch včetně přechodu pro chodce

Obi—akt: 8.0.4111 - Úprava VO včetně osvětlení přechodu pro. chodce

Rozpqčet: : 1 JKSD:

5283931

Základní ůdaie: SC 401 - Úprava V0 včetně csVětianí předhodu pro chodce

Třídník stav. obleků: 828 “Vedení aiaktrická a dráhy. visuté

823.8- Vedení padaemní siabaproudá kabelová

828.89 Vedení podzemní slabnpmudá kabelová ostatní

“828.8911 umislěni vedení v zemi tým na upravený poďclad

328395 .1 mvcsiavb'a obšektu

REKAPITULAc-E DI'LÚ

3m222_252W5Ě212 wm

___-—

—_—-_

___—-

——_- 13mm

mamma-r = ' ' ___ __ 211500

Soupisy summer: prací a dodávek 'šsou apnea—rány kůr'nblnaaí datové základny OTSKF — SPK [oboum-i (Hliník stmmmh

kenstrukcí & prací staveb pozemních komunhzad \! ::::on základni 20151 výměr matných na zaznam pmisktwé

dolu.!rnunlnca pro stavební pumlenl : provádění stavby & indšviduálrúho popisu (agregované položky) Cenové a technické

Winky poutak jsou k dispozid na Mad.cleechniůe—pradplsyFUTSKP-SPK Soupis pm:! : dodával: udpuvldá

svým M_mham & pndmbnnstmi minimu mu:-nl PD : v_yhlňim 152302312 Sb. V soupisu praci ie zahrnuta veškerá“

dogma materiálů a hmc! na staveništi * Somls prací předpokládá mr výkopových „nwm _clle zákona o odpadech \:

platnem zm! nr; 13. měn-to stavbu na skládce_ Fro stavbu ]pnu závaznáMM_piamů namy- : vyhlášky. Bauen“ iam-též

phdnpsmů zkoušky & datai požadavky na kvalitu.



di..

, !

mm



\

. 901_0210! 59119152: pm

Simba.: Mipham zastávky na VmM-uliei 11:52:2th včem: pti-chodit pm akciím

W: 5.0m...Upm va wmaoswiumrmum mnam

9-1 mm _

'=Ž“ Penam Text Mal. Wm. sm- Genem

- na |<:

[ ! Maamaa-annuus _______ ! __ \ _ | !

1 !___ „'isabxrns-1mwc__m_ mmm 1 kus _ E 1 3106" '. “s.-_mnn ;

[%_____..___ _ | 1 3____

z \gvimggggggiwmmmw L'En-'ae_g;__n—gmml-dodá2_g_a_) kus 2. . essa ! 321mm!

3 gmiwaaaw______ _kgq., “2“ “_m___;_1_smgn__

__ . -mwmmmm ______,_____.______________ "T.. _____
4 omýgmxžáru—233%Muammar-Jas | kus _ s. 1 3355- 1- iG-UĚQS'_

„mam,gym _mmwmwmdu . . _. I .

fs. YMLWEQX2 rm ____ Kus ;! 1 1380. _ 411mm

__ _ _:anaqw33_12£at___,____________._. __-_J _

& wiL______ m___„__1£l__l_120__ 192mm

_ *=WWWU'JÉ—_ _t___.__._.__._

7 \ Zemnícídrát-Fszmomm rn“ __Ě___\_gg_;gg__

_ ___ __ __ „-___ . í_

“s“ _" 'áfm'a'ciĚrE mmm;“.“-::N" \ jm. 112 _:1 man -

9 tomma-hamammammqím.___—_. !!1_\ “11.Q__!_j_šš_„_ 253W!__ __ _ _ . _ _1

rm “*_*—íčříaaaamm- unum Tlwa—“_"'í—'išá')\'*—'5“zafó;aň'*“l

-' |..

' 1'1 \ TWLWĚLWPEWNWMWWIW_____\_m_ÍM\Mm
. _ 1 i \

\ | "———"—'_“—Wmmíd"šříšěňíň€číňšm _í—í—“"—\'_i'i'Ta"J—m

L_|__=__Hs_v__9_aa_2_r__
\ -_ __ | ___—;___

\ 12 \ am __"“““"_—'—T'_nus' 1- ma uma

1—— ___-__=__________________ _ \_L__„\

\ :a\ 'MWWÍ m 110 _ 22 42mm

_ _ __ _ \

\ 1-1 \qmw_waamúúm*“H_—\ kus 2 _:áňů amen

__—WMMM____ ___—__

_I ] asmat n.m.“ E ul 1 1nm_

__._!_\22v_-_1_-_2_e_2=n_l_aizc_=s________\_L__ __
15 mauĚ-ýgz_mwm________i 'a 92 \ 330 _ mmm

. | -——-;1..... ........... . ... __._..._._

“ \Yýía9„=__'=álm____&&„WMMH '“ _" '_'“"_——E—mž" _'5 500 ' 30mm

17 Hamm-.smss-gg'mw mmm-vama “ _4 “m 12“

“ia F"—_““\ÉWÍ—g_muíá_i_x——M ““"; ' ' „“"“—__" __ m 48 59.0 39.me

_WIMEWL____._- i

_ 'Zamni rána cunami \ ! | nm

j_____i_t+_12uti=___ l___!_____

' 19 \mawausv__________ kp! \ 1- \ 15mm \ 15mm

;"úl | _________ H&aiá č'šL'iEš'ůíEw'wĚb—m—í'___“_"“1._—"ííiínš



. It

——u———-—————-—=—=—=—"H



.; Stavba : Mot-mawa mamky na Vrba—nulté ulici \! Č.Budiinvlnich včetně průchodu pro chodim

Chieti.; 8.0 452 - PřáiožipaWuNN _

Základní údaje: S;0.402-..- Prelnzlca kabelu. NN

REKAPITULACE DÍLÚ

“7"L.. * ——Í_. *_*—__ " _ f * ÍÍ Í“= *“ _fl “:FÍJ„"""7

Tento stavební “shield bude proveden určenouEmmu :

EDN na základě smlouvy n_ dilo. mezi in-vemrem

(tl._M_ig$tem České, Budí-1m) & arm-un mx. jedná ae

“uzilmmpletnf pruvedunřpřeložky sňvajiclhu kabalu NH "

: uchránila! labelu puma-cí chrámům. Celková-délka -'

přeldádky. ie 44- m. Zhotovímibm zajistí.kwrdinad

praci pii'přelam kabelu NN :! ostatničb stavebních

raci. _ ' " _ Mil

F_Zíšř>if=“3'f—=ÝÍÍ'““í—řfjlšříffífz...-L*iLŠfguf*““ÉLJ\_;_„*unijní!

Soupisy stavebnich praci : WI;Mu zmmány'kanůinacl dawe základny OTSKP -'SPK (dhumvý'lřldnlh stavebních

mama & praci staveb puzámhlch komunikaci \! usum základni 2015 : výměr určeným na'zémdb pramenu“

doku-mnie“ pru'stamni povolani :: prováděn! duby :! mivřduálnma popisu (magnum položky:. Cariou! ! technické

padl!-linky póíožak jsou k Giannini-na MLNÚLWŘEMWPinDTSKP—SPK. Suunis' praci & dodám adpovídi

švým másahm & pod'rabnosml danemu stupni PD . vyhlišcl ammzSb. \; sa'upis'u “pa-aci ;- zahrnutamm

dvpm“ mulaiálů a hmsi na aliaw'riišli. Ennui: praciWW'úbžaní-úýktagavýbh materiálů dla zákona-o vtipem \!

platném znami. mano atavbu na skiádca. Pro stavbu iammmum ptát-1! ran-ny a vyhlqm. awasu pou !!!

přadmmé. zhanam : dalsí pawa-vky na kualilu.



_- ".

neš

ar.-ť!

&= _

HID

Faq

fuga

t..—.:w
Dl

9m
unu—š

S.:-“
na

(.r)

“ŽŠ—1
„ji:-

11

33 m
cat-i-

„231
gr

- |:.-

„m a
mi:

her

“35

535.34
MC.!
.:.-.n: na ©


